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TURİZMCİ VE SEYAHAT ACENTELERİ DERNEĞİ 

 19.01.2020-29.05.2022 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU 

 

1)           Derneğimiz tarafından "E-dönüşüm, Turizm Katkı Payı ve Konaklama Vergisi" konulu eğitim 

semineri,   20 Şubat 2020 tarihinde Ankara Hilton Garden Inn Hotel'de gerçekleştirildi. 

 

2)           Derneğimiz, 1 Nisan 2020 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olan KONAKLAMA 

VERGİSİ’nin uygulanması konusunda Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nın yayınladığı 

tebliğ taslağı ile ilgili görüşlerini, süresi içinde Şubat 2020’de ilgili kuruma bildirmiştir. 

 

3)            TURSAD heyeti, 05 Mart 2020 Perşembe günü Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürü Sn. Kamil 

ÖZER Bey'i makamında ziyaret ederek,Ankara turizmi ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuş, 

ayrıca Ankara'da Sağlık Turizmi'nin gelişmesi için heyetimizce derneğimizin projeleri anlatılmıştır. 

 

4)           11 Mart 2020 Çarşamba günü, Corendon Havayolları yetkilisi ile birlikte ATO (Ankara Ticaret 

Odası) Başkanı Sn. Gürsel BARAN'ı makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde, Corendon Havayolları ile 

Ankara'dan direkt seferlerle yurt dışına yapılacak uçuşlar ve Ankara turizmine katkıları konuları ele 

alındı. 

 

5)           17 Mart 2020 tarihinde, başta T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı olmak üzere ilgili 

Bakanlıklarımıza, Covid-19 virüs salgının turizm sektörüne olumsuz etkileri ve çözüm önerileri 

hakkında TURSAD olarak görüşlerimizi yazılı olarak ilettik. 

 

6)           20 Mart 2020 tarihinde, Corona Virüs Salgını (Covid-19) nedeniyle acente bilet iadelerinin, 

acentelere olumsuz etkileri hakkında aşağıdaki yazımızı, Anadolu Jet Başkanı Sn. Said Şamil Karakaş’a 

ulaştırdık. 

 

7)           27 Mart 2020 tarihinde, Dernek Başkanımız Sn. Emin Özkaya turizm ve seyahat 

sektörümüzün koronavirüs salgını nedeniyle yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri ile ilgili, İlk Sayfa 

gazetesine demeç vermiştir. 

 

8)           TURSAD olarak, Covid-19 salgını sürecinde, yaşadığımız sıkıntıları bir kez daha vurgulamak, 

paket tur iadelerinin artık içinden çıkılamaz hale geldiğini belirtmek ve çözüm önerilerimizi dile 

getirmek amacıyla, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığı'na, Sayın Bakanlarımıza ulaştırılmak 

üzere, 06.04.2020 tarihinde yazı gönderilmiştir. 
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9)           12 Mayıs 2020 tarihinde, dernek yönetimi olarak, Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

görevine yeni atanan, Sn. Ali Ayvazoğlu’na makamında hayırlı olsun ziyaretinde bulunulmuştur. 

 

10) 05 Haziran 2020 tarihinde, Haziran ayı başı itibarı ile girilen normalleşme süreci ile ilgili 

olarak; turlarımızı - ulaşım ve konaklama hizmetlerini, kısaca turizmi hareketlendirme çabaları için 

elimizden gelen katkıları sağlamak amacıyla Dernek Başkanımız Sn. Emin Özkaya, Hürriyet Ankara ve 

Gazete İlk Sayfa’da demeç vermiştir. 

 

11) Dernek Başkanımız Sn. Emin Özkaya, 03/07/2020 Cuma günü 14.15’te Kanal 5 

televizyonunun “Merkez Ankara” programı canlı yayın konuğu olarak, program sunucusu Sn. Yekpa 

Ahmed Bey’in turizm gündemi ile ilgili sorularını cevaplandırmıştır. 

 

12) 09 Temmuz 2020 tarihinde, Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürümüz Sn. Ali Ayvazoğlu, 

derneğimize   iadeyi ziyarette bulunmuş, görüşmede  2021 Turizm projeksiyonumuz ve Ankara 

Turizmi üzerine konuşulmuştur. 

 

13) 13 Ağustos 2020 tarihinde, Genel Başkan Yardımcısı Sayın Selami Haşimoğlu ve Derneğimiz 

Genel Sekreteri ve aynı zamanda Ankara Ticaret Odası Seyahat Acenteleri ve Yolcu Taşımacıları 

Komitesi Başkanı Sayın Muhammet Sarıtaş’ın bugün Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 2. Bölge Müdürü 

Sayın Kemal Yılmaz’a nezaket ziyaretinde bulunmuşlardır. Ziyaret esnasında şehir içi, şehirlerarası ve 

havalimanlarında yaşanılan Seyahat acenteleri ile Turizm taşımacılarının yaşadığı sorunlar ve çözüm 

önerileri hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur.   

 

14) 14 Eylül  2020 tarihinde, Acentelerimizin Türk Hava Yolları ile yaşadığı haksız rekabet ve 

haksız ceza uygulamalarının çözülmesi için Rekabet Kurumu Başkanlığı ile Kamu Denetçiliği Kurumu 

Başkanlığı’na dilekçeler yazılmış ve gönderilmiştir. 

 

15) 17.08.2020 tarihinde yapılan ziyareti takiben; derneğimiz TURSAD (Turizmci ve Seyahat 

Acenteleri Derneği) ile T.C. Maliye ve Hazine Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı arasında gerçekleşen 

görüşmeye binaen 19.08.2020 tarihinde ilgili kuruma KDV oranlarıyla ilgili  bilgi talep yazısı yazılmış, 

gelen cevap derneğimize 12.10.2020 tarihi itibarı ile ulaşmıştır. 

 

16) Dernek Başkanımız Sn. Emin Özkaya, Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk toplu konut projesi olan 

Saraçoğlu Mahallesi’nin turizme kazandırılmasıyla ilgili Gazete İlk Sayfa’ya 03 Kasım 2020 tarihinde bir 

demeç vermiştir. 

 



 

 

 
TURİZMCİ ve SEYAHAT ACENTELERİ DERNEĞİ 
A-Kızılay Mah. Menekşe 1 Sok. No:8-B 18 Çankaya / ANKARA 
T-0 (312) 418 87 73    F-0 (312) 418 87 84     
E-info@tursad.org.tr    W-www.tursad.org.tr 

 

 

 

17) Dernek Başkanımız Sn.Emin Özkaya, dernek üyemiz ve aynı zamanda Türsab Orta Anadolu 

BTK Başkanımız Sn.C.Engin Şahin, dernek yönetim kurulu üyemiz Sn. Kenan Özlü ile birlikte 

03.03.2021 tarihinde, Kırıkkale Valimiz Sn. Yunus Sezer makamında ziyaret edilmiştir. Görüşmede 

Kırıkkale Turizminin geliştirilmesi, turist hareketliliğinin arttırılması, bu konuda ilk etapta Ankara’dan 

olmak üzere seyahat acentelerimizin sektörel  olarak yapabileceği katkılar, iş birliği hususlarında 

düşüncelerimiz ve önerilerimiz paylaşılmıştır. 

 

18) Seyahat acenteciliği faaliyetlerinde tüketicilere ait tüm kişisel verilerin gizliliğini korumak 

amacıyla 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun belirlediği çerçevedeki kurallara uygun 

olarak, seyahat acentelerimizin çalışması hususunda  bilgilendirme yapmak üzere;31.03.2021 

Çarşamba günü Monasystems Danışmanlık ile zoom üzerinden üyelerimize ve sektöre açık bir 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

19) 19.05.2021 tarihinde, derneğimiz adına Genel Başkan Yardımcımız Sn. Selami Haşimoğlu , 

Genel Sekreterimiz Sn. Muhammet Sarıtaş, dernek üyelerimiz Tigris Turizm sahibi Sn. Davut 

Günaydın’dan oluşan heyetimiz, TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Rıfat Hisarcıklıoğlu ile sektör 

sorunlarımız hakkında yapmış oldukları görüşme sonucunda, bilgi notlarını ileterek destek 

taleplerinde bulunmuşlardır. 

 

20) 1 Haziran 2021 tarihinde, Dernek Kurucu Genel Başkanımız Engin Şahin, Dernek Genel 

Başkan Yrd. Sn. Pınar Balandı  Berberoğlu,  Dernek üyelerimiz Tigris Turizm sahibi Sn. Davut 

Günaydın’dan oluşan heyetimiz, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Ahmet Selim Köroğlu Beyefendi ile 

sektör sorunlarımız hakkında yapmış oldukları görüşme sonucunda, bilgi notlarını ileterek destek 

taleplerinde bulunmuşlardır. 

 

21) Dünya Yaşlanma Konseyi Başkanı Gerontolog Sn. Dr. Kemal Aydın Bey’in öncülüğünde 

gerçekleşen ve Derneğimizin davetli olduğu, 25.8.2021 tarihinde Ankara Alba Hotel’de yapılan 

"Uluslararası Yaşlılara Saygı ve İnsan Hakları Yılı ve On Yılı" projesinin tanıtıldığı " İnsan Hakları 

Kurultayı" toplantısına, derneğimiz adına Dernek Genel Başkanımız Sn. Emin Özkaya katılmıştır. Dünya 

nüfusunun giderek yaşlandığını, ülkemizin de bu durumdan zamanla etkileneceğini ve yaşlı nüfusun 

göz ardı edildiğini dikkate alırsak; Sn. Dr. Kemal Aydın Bey’in başta sağlıklı yaşlanma, yaşlılarımıza eşit 

muamele yapılması, yaşlı haklarında düzenleme olmak üzere, pek çok alanda yaşlı nüfusumuzun 

yaşam koşullarının iyileştirilmesi yönünde yaptığı ve yapacağı çalışmaların gelişmesi için, STK olarak 

uzmanlık alanlarımız doğrultusunda katkı verebileceğimizi, toplantı esnasındaki konuşmasında Dernek 

Genel Başkanımız Sn. Emin Özkaya ifade etmiştir. Toplantıya 30 civarında sivil toplum kuruluşu 

temsilcisi, siyasi parti temsilcileri ve bürokratlar katılmıştır. 
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22) 26.11.2021 Cuma günü, Derneğimiz Genel Başkanı Sn. Emin Özkaya, Genel Sekreteri Sn. 

Muhammet Sarıtaş ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Kenan Özlü’den oluşan heyetimiz, Ankara İl Milli 

Eğitim Müdürü Sn. Harun Fatsa’yı makamında ziyaret ederek, görüşmüşlerdir. Görüşmede; 

Ankara’daki Seyahat Acentelerimizin, okul gezilerinde yaşadıkları izin sorunları, ilçe bazındaki farklı 

uygulamalar, mevzuat çerçevesinde okul gezilerinin seyahat acenteleri ile yapılması ve bu gezilerde 

rehber bulundurulması hususları dile getirilmiş ve çözüm noktasındaki görüşlerimiz paylaşılmıştır. 

 

23) Ankara’daki  seyahat acentelerimizin, okul gezilerinde yaşadıkları izin sorunları, ilçe 

bazındaki farklı uygulamalar, mevzuat çerçevesinde okul gezilerinin seyahat acenteleri ile yapılması, 

bu gezilerde rehber bulundurulması hususlarını arz etmek ve çözüm üretilmesi konusunda neler 

yapılabileceğini görüşmek üzere, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Harun Fatsa’ya, TURSAD olarak 

26.11.2021 tarihinde yaptığımız ziyarette paylaştığımız  hususları, yazılı olarak da 07.12.2021 

tarihinde iletilmiştir. 

 

24) T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Orta öğretim Genel Müdürü Sn. Halil İbrahim Topçu’ya 

08.12.2021 tarihinde, Derneğimiz Genel Başkanı Sn. Emin Özkaya, Genel Sekreteri Sn. Muhammet 

Sarıtaş ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Kenan Özlü ve dernek üyemiz Sn.C.Engin Şahin ile birlikte 

makamında bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Görüşmemizde; Türkiye genelinde ve Ankara özelinde, 

pandemiden kaynaklı okul gezilerinde yaşanan izin sorunlarının çözümü ve ticaret hayatına olumsuz 

etkilerinin azaltılması konusunda, Bakanlığın destekleri talep edilmiştir. Sayın Genel Müdürümüz, 

Bakanlık olarak pandemi sürecinde yeni varyantın etkilerini takip ettiklerini, eğitim öğretim koşullarını 

olumsuz etkilemezse, ilerleyen süreçte sorun yaşanmayacağı bilgisini paylaşmıştır. 

 

25) 06 Mayıs 2022 tarihinde, Yönetim kurulumuzun almış olduğu 08/04/2022 tarih ve 29 sayılı 

karara istinaden derneğimizin” II.Olağan Genel Kurul Toplantısı” nın, 28/05/2022 günü saat 14.00 ‘de, 

Menekşe Sokak No:8-B /18  Çankaya /Ankara adresinde yer alan dernek merkezimizde yapılacağı, 

çoğunluk sağlanamaması halinde, 05/06/2022 tarihinde aynı yer ve saatte, aynı gündem ile yapılacağı 

bilgisi paylaşılmıştır. 
 

Saygılarımızla, 

TURSAD Yönetim Kurulu 

Adına Başkan 

Emin ÖZKAYA 

 


